.....................................................................................  
 ...................................................................................................................................................  

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 

10.500 (diez mil quinientos) precintos de seguridad:  
 Material: De polipropileno inviolable con una traba metálica inserta en el orificio que impida 

la acción de algún factor térmico que permita el deslizamiento de la tira y su posterior 
reinserción. 
 Deberán poseer alta resistencia a la tracción.